לכתחילה עתירה לבית המשפט העליון בשבתו כבג"ץ (בג"ץ 6603/20 סגל ואח' נ' שר הפנים, (נבו, 17.01.21)), אך זו נדחתה בפסק דינו של כב'

השופט ג'ורג' קרא, בשל קיומו של סעד חלופי בדמות עתירה לבית המשפט לענייני מנהליים בהתאם לסמכותו לפי סעיף 5(1) בצירוף פרט 12(7)

לתוספת הראשונה לחוק בית המשפט לעניינים מנהליים, התש"ס – 2000 (ראו שם, בפסקה 5).

5. ביום 27.05.21 הוגשה העתירה שלפניי. ביום 30.05.21 קבעתי דיון בעתירה, והוריתי כי תוגש תגובה לעתירה לגופה בצירוף תצהיר
לאימות העובדות שבה. הרשות ביקשה וקיבלה ארכות לצורך הגשת תגובתה, וביום 22.06.21 הוגשה תגובה מקדמית מטעמה. ביום 30.06.21

עם זאת, בפסק דיני לא התייחסתי למרבית טיעונים אלה שאינם נדרשים, משהומצאו לפקיד הרישום תעודות ציבוריות, בהן הופיעו שמות

הילדים כפי שרישומם התבקש. לאור לשון החוק, והפסיקה העניפה בנושא הרישום, התמקדתי בעניין זה וטיעוני הצדדים מובאים אך למען

שלמות התמונה.

תמצית טיעוני המערערים

8. העותרים טוענים, כי כקבוע בסעיף 19ב(א) לחוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה – 1965, על פקיד הרישום לרשום כשם הראשון של תושב
את השם המופיע בתעודה ציבורית שהוצגה לו. לטענתם, אסור לפקיד הרישום לסרב לכך בגלל חששות לגבי תוקפה בישראל של הפעולה

המשפטית שעליה מעידה התעודה הציבורית הזרה, למעט אם גלוי וברור על פני הדברים כי התעודה אינה אמיתית, או במקרים יוצאים מהכלל

אדגיש בפתח הדברים, כי לאור הפסיקה העניפה בענייני חובת רישום על בסיס תעודות זרות, לרבות בענייני זוגות חד מיניים, אתמקד
בהכרעת הדין בעניין זה, ולא ארחיב את היריעה לשאלות העקרוניות שהעלו העותרים בעניין הזכות להורות וטובת הילד (לגישות שונות בשאלת

ההורות ראו: שחר ליפשיץ, הזכות להורות של בני זוג נאותו המין לנוכח אתיקת ההורות", מחקרי משפט לד, 1 (התשפ"ב-2022) וכן איילת

בסיוע טכניקות הולדה מלאכותיות על ידי בני זוג בני אותו מין" זכויות הקהילה הגאה בלכר פריגת ורות זפרן "'ילדים זה שמחה': הורות

בישראל: משפט, נטייה מינית וזהות מגדרית 395 , 398 –401 (עינב מורגנשטרן, יניב לושינסקי ואלון הראל עורכים, 2016).

סעיף 27 לחוק השמות קובע: "חוק זה יחול רק על מי שרשום במרשם האוכלוסין לפי חוק מרשם האוכלוסין, תשכ"ה-1965". לכן יש לבחון

את הוראות חוק מרשם האוכלוסין הרלוונטיות לענייננו.

חוק מרשם האוכלוסין – לשון החוק ותכליתו

28. חוק מרשם האוכלוסין הובא במקור לאישור הכנסת בשני חלקים, כשחלקו השני הכולל את סעיפים 19א'-19ה' נרשם כתיקון הראשון
לחוק. מדבריו של יו"ר ועדת החוקה, חוק ומשפט, מר משה אונא, בישיבת הכנסת שבה אושר התיקון לחוק עולה, כי הכוונה היתה לצמצם את

--- סוף עמוד 16 ---

31. בהמשך, שנים לאחר החלפת פקודת מרשם התושבים, תש"ט 1949 בחוק מרשם האוכלוסין בשנת 1965, נקבע בבג"ץ 1779/99 ניקול
ברנר קדיש ואח' נ' שר הפנים, פ"ד נד(2) 368, (2000), כי צו אימוץ זר יהיה תקף בישראל לצורך רישום בהתאם אליו במרשם האוכלוסין, כל

עוד לא נפסל בהליך שיפוטי, על סמך הלכת פונק שלזינגר.

באותו עניין נדונה הכרה באימוץ שנעשה כדין בארה"ב ע"י בת-זוגה של אם ביולוגית.